17.08.2018г. № 71
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАХАНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования "Гаханы", администрация муниципального образования "Гаханы"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования "Гаханы":
1.1. спортивное оборудование:
- Баскетбольная стойка "Пионер" в количестве - 2 шт.
- Волейбольная стойка 2 шт. с сеткой-профессионал
- Ворота для мини футбола с сеткой в количестве - 2 шт.
- Волейбольная сетка профессионал в количестве - 2 шт.
- Сетка для футбольных ворот в количестве - 2 шт.
1.2. спортивную форму, в количестве 8 шт.
1.3. спортивные мячи, в количестве 2 шт.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на               инструктора по спорту Болдоеву Марию Константиновну.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете муниципального образования «Гаханский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Гаханы».

Глава МО «Гаханы»
Булгатова Н.П.
[bookmark: _GoBack]